

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Аксайкардандеталь»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	220	220	0	89	73	49	9	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	194	194	0	86	67	34	7	0	0
из них женщин	79	79	0	46	22	8	3	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	11	11	0	8	3	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

7	Начальник штаба гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель главного инженера по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро по технике безопасности (БТБ)																							
12	Ведущий специалист по охране труда и охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторско-технологический отдел (КТО)																							
13	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторско-технологическое бюро																							
14	Инженер-технолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер-технолог 1 категории по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Ведущий инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Конструкторский отдел																							
17	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Испытательная лаборатория																							
18	Начальник испытательной лаборатории	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Слесарь-испытатель 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Слесарь-испытатель 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел связи (ОС)																							
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Центральная заводская лаборатория (ЦЗЛ)																							
22	Начальник ЦЗЛ - главный метролог	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
23	Инженер-химик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24	Контролер измерительных приборов 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Энерго-механический отдел (ЭМО)																							
25	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Техник по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер по вентиляции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро промышленной электроники (БПЭ)																							
28	Начальник бюро	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Инженер-электроник 1 категории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел маркетинга и сбыта (ОМиС)																							
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

32-1A (32A)	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Инженер по внешнеэкономической деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Заведующий складом готовой про- дукции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Кладовщик-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37A	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1A (37A)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел технического контроля (ОТК)																							
38	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A	Контролер станочных и слесарных работ 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1A (39A)	Контролер станочных и слесарных работ 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-2A (39A)	Контролер станочных и слесарных работ 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-3A (39A)	Контролер станочных и слесарных работ 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-производственный отдел (ППО)																							
41	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Заместитель начальника отдела по кооперации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Старший инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Старший экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа информационных технологий (ГИТ)																							
46	Заместитель коммерческого дирек- тора по информационным техноло- гиям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдела материально-технического снабжения (ОМТС)																							
48	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Заведующий центральным складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия																							
52	Начальник расчетно-финансовой группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Бухгалтер-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

55	Бухгалтер 2 категории - руководи- тель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
56	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственная служба (АХС)																								
57	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58А	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-1А (58А)	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58-2А (58А)	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Уборщик производственных и слу- жебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-1А (60А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60-2А (60А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Уборщик территорий - уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех карданного производства №1 (ЦКП №1)																								
63	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Слесарь-сантехник 5 разряд	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Слесарь-ремонтник 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Слесарь-ремонтник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73А	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73-1А (73А)	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Уборщик производственных и слу- жебных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
76А	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

76-1A (76A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76-2A (76A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-1A (77A)	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-2A (77A)	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-3A (77A)	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
79	Электросварщик ручной сварки 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
80	Электросварщик ручной сварки 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
81	Маляр 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
82	Маляр 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
83	Укладчик-упаковщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Термист на установках ТВЧ 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
85	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87A	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87-1A (87A)	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88A	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-1A (88A)	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-2A (88A)	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-3A (88A)	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88-4A (88A)	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Оператор автоматических линий и агрегатных станков 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Оператор станков программным управлением 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

91А	Токарь 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-1А (91А)	Токарь 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-2А (91А)	Токарь 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91-3А (91А)	Токарь 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Машинист моечных машин 2 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93А	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93-1А (93А)	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок механической обработки вилок, крестовин, сборки шарниров Цеха карданного производства №1																							
94	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Оператор автоматических и полуавтоматических линий станков и установок 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Шлифовщик 3 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех холодной штамповки №2																							
97	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99А	Прессовщик на горячей штамповке 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
99-1А (99А)	Прессовщик на горячей штамповке 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
99-2А (99А)	Прессовщик на горячей штамповке 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
100	Резчик металла на ножницах и прес-сах 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
101	Резчик металла на ножницах и прес-сах 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Наладчик кузнечно-прессового обо-рудования 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.2	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
103	Наладчик кузнечно-прессового обо-рудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Наладчик кузнечно-прессового обо-рудования 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105А	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105-1А (105А)	Резчик на пилах, ножовках и станках 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
106	Чистильщик металла, отливки, изде-лий и деталей 3 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
107	Слесарь-инструментальщик 3 разря-да	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

108А	Слесарь-инструментальщик 5 разря- да	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
108-1А (108А)	Слесарь-инструментальщик 5 разря- да	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Слесарь-инструментальщик 6 разря- да	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Фрезеровщик 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-1А (111А)	Фрезеровщик 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Электроэрозионист 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
113	Шлифовщик 5 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
114	Токарь-расточник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Заточник 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
117	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Кузнец ручнойковки 5 разряда	-	-	-	3.2	-	-	-	3.2	2	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
119	Уборщик производственных и слу- жебных помещений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Термист 4 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
121	Термист 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
122	Электромонтер по ремонту и обслу- живанию электрооборудования 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Уборщик бытовых помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125А	Оператор лазерных установок 3 раз- ряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-1А (125А)	Оператор лазерных установок 3 раз- ряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125-2А (125А)	Оператор лазерных установок 3 раз- ряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех по производству жаток №10 (ЦПЖ №10)																							
126	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128А	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-1А (128А)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129А	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
129-1А (129А)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

129-2A (129A)	Слесарь механосборочных работ 4 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
130	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
131A	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131-1A (131A)	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Слесарь механосборочных работ 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133A	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133-1A (133A)	Слесарь механосборочных работ 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134-1A (134A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
135	Уборщик бытовых помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Укладчик-упаковщик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
138A	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
138-1A (138A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
138-2A (138A)	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
139A	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
139-1A (139A)	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
139-2A (139A)	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
140	Маляр 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
141	Маляр 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
142A	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
142-1A (142A)	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
143	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144	Слесарь-сантехник 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146	Подсобный рабочий 1 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический участок																							
148	Токарь 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

149А	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-1А (149А)	Токарь 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением 6 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
153	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Слесарь-ремонтник 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-строительный участок (РСУ)																							
155	Начальник Ремонтно-строительного участка - старший инженер по надзору за зданиями и сооружениями	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156-1А (156А)	Бетонщик 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Плотник 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Столяр 3 разряда	-	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Энергоучасток (ЭУ)																							
159	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-1А (160А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Слесарь-электромонтажник 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
163	Слесарь-сантехник 6 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Участок производства пластмассовых изделий (УППИ)																							
164	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Мастер	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
166А	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
166-1А (166А)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластмасс 6 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
167А	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

167-1A (167A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
167-2A (167A)	Литейщик пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
168	Слесарь ме- ханосбороч- ных работ 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
169	Машинист экструдера 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
170	Машинист выдувных машин 4 раз- ряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171	Сборщик из- делий из пластмасс 3 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
172	Подсобный рабочий 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

Покровский Вячеслав Павлович

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-производственного
отдела

(должность)

Лебедев Юрий Юрьевич

Ф.И.О.

(дата)

Ведущий специалист по ОТ и ООС

(должность)

Шушпанов Евгений Митрофанович

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)

Воронович Иван Валентинович

(Ф.И.О.)

(дата)